
  

1 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 2 žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace k části 1 – Monitor životních funkcí předmětné VZ, na které zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: Zadavatel uvádí u veřejné zakázky ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, 

A.S. - INTENZIVNÍ PÉČE Část 1 Monitor životních funkcí požadavek na velikost displeje min. 17”. 

Vzhledem k celkovému popisu všech funkcí monitoru, se již dnes jedná o běžný monitor. Ten, je ve většině 

případů uživateli využíván z důvodu transportu a přemístění s obrazovkou 12". Bude zadavatel akceptovat 

při splnění všech medicínských požadavků, min. 12" monitor? 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S. 
- INTENZIVNÍ PÉČE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/120/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3360/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000310 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9533.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/274824  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:276230-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 007 ( 1qGD9rVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: 
Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 
Domažlice 

IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 
Ing. Petr Liškář, MBA – člen představenstva  

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová E-MAIL: 
michaela.bervidova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 
zdravotnického zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9533.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/274824
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:276230-2022:TEXT:CS:HTML


2 
 

Odpověď zadavatele: Zadavatel sděluje, že trvá na požadavku stanoveném v technické specifikaci na 

velikost monitoru – min. 17". Zadavatel nebude akceptovat monitor o velikosti 12". 

Dotaz č. 2: V technické specifikaci část 1 "Monitor životních funkcí" zadavatel požaduje velikost displeje 

min. 17". Vzhledem k požadavku na monitorování základních parametrů vitálních funkcí - EKG (3 svody), 

Respirace, NIBP a SpO2, které v principu neposkytují velké množství grafických a numerických údajů pro 

zobrazení na displeji, se domníváme, že pro zobrazení požadovaných parametrů se zachováním komfortu 

pro uživatele je vhodný i monitor s 15" displejem, při zachování medicínského účelu zdravotnického 

prostředku. Umožní zadavatel nabídnout monitor s 15" displejem? 

Odpověď zadavatele: Zadavatel sděluje, že trvá na požadavku stanoveném v technické specifikaci na 

velikost monitoru – min. 17". Zadavatel nebude akceptovat monitor o velikosti 15". 

Upozornění:  

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek k části 1 VZ – Monitor vitálních funkcí do 30. 6. 2022 do 

10:00 hodin z důvodu dodržení lhůty pro uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace min. 5 pracovních 

dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Mgr. Bc. Michaela Bervidová 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2022-06-21T17:32:00+0200
	Michaela Bervidová




